Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações

acerca das providências realizadas para a aquisição de bens para a equipe da Defesa Civil, no que

concerne: a) Uniformes de Identificação, b) Roupas para o trato com as Abelhas, c) Equipamentos de

segurança.

REQUERIMENTO N° 2785/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
ACERCA DAS PROVIDENCIAS REALIZADAS PARA A AQUISIÇÃO
DE BENS PARA A EQUIPE DA DEFESA CIVIL, NO QUE CONCERNE
A) UNIFORMES DE IDENTIFICAÇÃO. B) ROUPAS PARA TRATO
COM AS ABELHAS, C) EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA.

PROTOCOLO GERAL N° 337612017
Data: 8/09/2017 - Horário: 11:55

1111111H1111111111

[017

odor Gados Moura . Magráo
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando alguns questionamentos recebidos por este vereador sobre a falta de equipamentos de

segurança para a realização dos serviços e atendimentos realizados pela Defesa Civil.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações acerca das providências realizadas para a aquisição

de bens para a equipe da Defesa Civil, no que concerne: a) Uniformes de Identificação, b) Roupas para o

trato com as Abelhas, c) Equipamentos de segurança.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de setembro de 2017.

Vereador R 	 RÃES — RENATO CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1